
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ČKAIT – Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků             
                          činných ve výstavbě, Oblastní kancelář Pardubice 
                          Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
    
  
 
 
si Vás dovoluje  pozvat na seminář: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
BOZP  NA  STAVENIŠTI 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Hotel Labe, Kongresový sál, Masarykovo nám. 2633, Pardubice 
Úterý, 27. září 2016 

 
 
  



Problematikou bezpečnosti práce na stavbách jsme se na našich seminářích 
zabývali již poměrně dávno a to 4. března 2004 ve formě semináře „Bezpečnost práce ve 
stavebnictví“ a potom 6. března 2007 seminářem „Nová legislativa v oblasti bezpečnosti práce ve 
stavebnictví“. Oba semináře byly zaměřeny na podrobný výklad problematiky BOZP na stavbách, 
druhý seminář se detailně zabýval zákonem č. 309/2006 Sb. a vyhláškou č. 324/1990 Sb. 

Od 1. května 2016 nabyla účinnosti novela zákona, která vyšla ve Sbírce zákonů pod č. 
88/2016 Sb. a následně potom jeho prováděcí předpisy. Z toho důvodu jsme se rozhodli vrátit 
k uvedené problematice – provést aktuální výklad zmíněných předpisů, prezentovat základní 
povinnosti všech oktérů na stavbách a to zejména stavbyvedoucího a koordinátora BOZP.  

Seminář je určen pro všechny osoby, které se mohou na staveništích pohybovat - AO 
(projektanti, stavbyvedoucí, AD, TDS, SD...), pracovníci z oblasti BOZP, zástupci investorů, 
pracovníci obecných i specielních stavebních úřadů...  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Program 
 
 
12.30 - 13.00  Prezence účastníků 
 
13.00 – 13.10  Zahájení   
                         Ing. Vlastimil Moucha, ČKAIT Pardubice  
 
13.10 – 15.00   BOZP na staveništi – 1. blok 
   Ing. Jindřich Pater, místopředseda ČKAIT, Ostrava 
  
15.00 – 15.10  Přestávka 
 
15.10 – 17.00   BOZP na staveništi – 2. blok 
   Ing. Jindřich Pater, místopředseda ČKAIT, Ostrava   
 
17.00   Závěr 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Diskuze bude probíhat vždy po odpřednášení ucelené části. 
 
 

Odborný garant:    Ing. Vlastimil Moucha, ČKAIT Pardubice 
 
Pořadatel:    Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků, OK Pardubice,            
                           Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
   
 

Místo a termín konání:       Úterý,  27. září 2016 

Hotel Labe, Kongresový sál – 13. patro 

Masarykovo nám. 2633, Pardubice 

 
 
 

 
Autorizované osoby – členové ČKAIT mají ú čast zdarma  

a přihlašují se výhradně na webu ČKAIT zde: 
 

http://jdem.cz/cc66v5 
  

Seminář je zařazen do projektu celoživotního vzdělávání ČKAIT a byl mu p řidělen 1 bod. 

 
Pokyny pro nečleny ČKAIT:  

 
Vložné 300,- Kč (vč. DPH 21%) lze platit pouze v hotovosti při prezenci. 
 
Přihlášku doručte nejpozději do 26. září 2016  na email: 
  
pardubice@ckait.cz 
tel: 466 512 241 
 
--------------------------------------------  zde odstřihněte  ---------------------------------------------- 
Závazná přihláška na seminář PRO  NEČLENY ČKAIT :            
 

BOZP NA STAVENIŠTI  
 

 
Jméno……………………………………………………………………………………………. 
 
Adresa: ...……………………………………… …………………………………………………. 
 
Název firmy:  .…………………………………… ………………………………………………. 
 
Adresa firmy:  .....…………………………………………………………… ………...…………. 
 
IČO:    …………………………………… DIČ:  ……………………………...…………………    
 
Telefon:   ………………………………… E-mail: ………………...…………………………… 
 
 
Datum  …………………….                       Podpis , razítko …..…………………………………. 


